
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Obecní úřad Havraníky 
zastoupený starostkou obce 

vyhlašuje dne 3. 10. 2006 výběrové řízení na obsazení místa 
 

knihovnice v Obecní knihovně Havraníky 
 
 
Požadavky na uchazeče: 
 
– občan ČR (nejlépe s trvalým pobytem v obci Havraníky) 
– fyzická osoba, která dosáhla věku minimálně 18 let 
– způsobilost k právním úkonům 
 
Další požadavky : 
 
požadované vzdělání – středoškolské či vyučen 
  
požadované znalosti – znalost práce na PC (Word, Excel, Internet, Windows, výhodou je znalost 
knihovního systému LANius) ,  
 
další dovednosti, schopnosti – výborná orientace v literatuře domácí i zahraniční 
 
Náležitostí přihlášky jsou: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 
trvalého pobytu, datum a podpis. K přihlášce připojte životopis.  
  
Nabízíme: 
– S vybraným pracovníkem bude uzavřena dohoda o pracovní činnosti na dobu neurčitou. 
– Rozsah práce je 3 hodiny týdně 
– Odměnu ve výši 5620,- Kč hrubého vyplácenou po 6 měsících (2x ročně) 
– Odborné školení 
 
 
Přihlášku s požadovanými doklady zašlete nejpozději do 16. 10. 2006 na adresu: 
Obecní úřad Havraníky, Havraníky 133, 669 02  Znojmo, 
nebo ji doručte osobně.  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
  
 
 
 
V Havraníkách, dne 3. 10. 2006 
 
Jaroslava Šalomounová 
starostka obce 
 
 


